





CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.

R.F.C. CIS981002NK4
LATERAL CARRETERA PICACHO AJUSCO 4249, 3ER PISO
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
CIUDAD DE MEXICO
Régimen Fiscal: NA

FACTURA

Table with invoice details including Folio Fiscal (7AFEDCA8-F710-E648-A9A6-954BA8302BAA), Lugar y Fecha de Emisión (MEXICO, CIUDAD DE MEXICO), Fecha y Hora de Emisión (2017/10/27 09:34:59), Fecha y Hora de Certificación (2017/10/27 09:34:31), No. Serie Certificado del SAT (00001000000401041203), No. Serie Certificado del Emisor (00001000000404195503), Forma de Pago (pago en una sola exhibición), Método de Pago (01 Efectivo), Núm. Cta. Pago (No Identificado), and Serie/Folio (CO20270833).

CLIENTE:

CPS0905217V6
Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente .
Ejido Santa Rita
Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

Main invoice table with columns: CANTIDAD, DESCRIPCIÓN, UNIDAD DE MEDIDA, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. Row 1: 2, IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS), No Aplica, 116.38, 232.76. Includes a handwritten signature in blue ink.

Total con letra: (DOSCIENTOS SETENTA Pesos 00/100 MXN)
IVA al 16.00 -> 37.24

Summary table with columns: IMPORTE, SUBTOTAL (232.76), IVA 16.00% (37.24), TOTAL (270.00).

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|7AFEDCA8-F710-E648-A9A6-954BA8302BAA|2017-10-27T09:34:31|YL1c7Tx5WGu+kuqWFBGwNjklc4CB5Vgjq95mtlxx7kYivMKQp6mKI9DMIQdiNmoz7QxvYN+WRew82yCK8KMDUmCC5PkgNwjrUBLBQK3XDCHUNwVKUvJDSz/g1jD/JaFdaLR5XDn6jCrVtNj4O7FqStccKdyW2dS+7A3fcajRwXdxk+O7v1Qpe5ceFB6z3iiePYvSwDoH0hgV13CIsrC1f2sZD8JaT2Foergb2I6DQAKU1hg/qWkdoLq7qsHwt8SLjoH5b



Sello digital del CFDI

YL1c7Tx5WGu+kuqWFBGwNjklc4CB5Vgjq95mtlxx7kYivMKQp6mKI9DMIQdiNmoz7QxvYN+WRew82yCK8KMDUmCC5PkgNwjrUBLBQK3XDCHUNwVKUvJDSz/g1jD/JaFdaLR5XDn6jCrVtNj4O7FqStccKdyW2dS+7A3fcajRwXdxk+O7v1Qpe5ceFB6z3iiePYvSwDoH0hgV13CIsrC1

Sello del SAT

OTIhGMwZSb2+efGgEQp7fkCMTB9/KVo9SvDWkG1BtuGp/nmrc79ICVEUjw26GTIZ9+HEDGrrlgcxU5Upomzjn3sqTatjC80UPLODOpt520cY1rAnEk9SUyc5WLw5j1E9ZaFrVsJPKcvV2nmP4+fjU3D1BfCLFRcNy6PtidcHRNFvvd0rMq2GNJ5U46fxn+1181i7XPhi82LxZwr3c/h77Ys1

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica

FOLIO = 1-0001666138 CARRIL:4A



NRU: 7BFA8ACB053095F4

20/10/2017 08:12:16

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 116.38	18.62	135.00

Cobrador: 2503

CLASE: AUTO

NRU: 7BFA8ACB053095F4



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica

FOLIO = 1-0001712003 CARRIL:2B



NRU: A4463B23CCE09BD1

20/10/2017 19:32:07

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 116.38	18.62	135.00

Cobrador: 2128

CLASE: AUTO

NRU: A4463B23CCE09BD1



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS